
      Uchwała Nr V/33/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy  
w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za 
użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
        
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie  
z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów 
stanowiących własność gminy wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust.1 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 
      7) od gruntu przeznaczonego dla Polskiej Telefonii Cyfrowej, części  działki    
         1335/4  położonej  w  Kobylinie  przy  ulicy  Strzeleckiej  41,25 zł  za 1 m²  
          rocznie 
 
2)   § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
Do stawek określonych w ust. 1 pkt. 1, 3, 4, 5, 6 i 7 dolicza się podatek VAT. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
                                                                           Przewodniczący 
                                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                                           Piotr Chlebowski 

 


